



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## BOLO DE CENOURA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 60g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 220kcal=924kJ	11
Carboidratos 23g	8
Proteínas 3g	4
Gorduras totais 13g	23
Gorduras saturadas 2g	8
Fibra alimentar 1g	4
Sódio 136mg	5

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans.”

Ingredientes: Açúcar refinado, ovo, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, cenoura, óleo de milho, chocolate meio amargo 54% (emulsificante: lecitina de soja), nozes, sal, fermento químico em pó, canela em pó e bicarbonato de sódio.

**CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO, LEITE OVOS, NOZES E DERIVADOS DE SOJA E LEITE. PODE CONTER LATÉX NATURAL, CEVADA, AVELÃ, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARÁ, MACANÂMIA, PECÃ, PISTACHE E PINOLI.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## BOLO DE CHOCOLATE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 60g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 213kcal=895kJ	11
Carboidratos 29g	10
Proteínas 3g	4
Gorduras totais 10g	17
Gorduras saturadas 2g	9
Fibra alimentar 2g	6
Sódio 139mg	6

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans.”

Ingredientes: açúcar refinado, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, leite integral, óleo de milho, ovo, chocolate em pó 50%, fermento químico em pó e cacau em pó 100%.

**CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS:  
CONTÉM TRIGO, LEITE E OVOS.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## BOLO DE FUBÁ

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 50g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 262kcal=1100kJ	13
Carboidratos 35g	12
Proteínas 3g	4
Gorduras totais 12g	22
Gorduras saturadas 3g	13
Fibra alimentar 1g	2
Sódio 116mg	5

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans.”

Ingredientes: açúcar refinado, ovo, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, óleo de milho, creme de leite fresco, fubá mimoso, fermento químico em pó e açúcar gelado. **CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO, OVOS, LEITE E DERIVADOS DE LEITE.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## BOLO DE ROLO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 60g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 245kcal=1029kJ	12
Carboidratos 38g	13
Proteínas 3g	4
Gorduras totais 9g	17
Gorduras saturadas 5g	23
Fibra alimentar 2g	6
Sódio 18mg	1

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans.”

Ingredientes: Goiabada, ovo, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar refinado, manteiga e açúcar gelado.

**CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS:  
CONTÉM TRIGO, OVOS E DERIVADOS DO LEITE.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## BOLO RED VELVET

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 60g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 207kcal=870kJ	10
Carboidratos 25g	8
Proteínas 3g	4
Gorduras totais 11g	33
Gorduras saturadas 6g	39
Sódio 126mg	5

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans e fibra alimentar.”

Ingredientes: Cream cheese (espessantes carragena , goma guar e goma alfarroba e conservador ácido sórbico), farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar refinado, manteiga, iogurte natural, açúcar de confeitiro, ovo, leite integral, vinagre, essência de baunilha (corante caramelo IV), cacau em pó 100%, fermento químico, bicarbonato de sódio, corante sintético vermelho 40 e sal. **CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO, OVOS, LEITE E DERIVADOS. PODE CONTER LÁTEX.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## BOLO TORTA DE CHOCOLATE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 60g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 139kcal=586kJ	7
Carboidratos 15g	5
Proteínas 2g	2
Gorduras totais 8g	15
Gorduras saturadas 5g	22
Sódio 24mg	1

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans e fibra alimentar.”

Ingredientes: creme de leite fresco, chocolate amargo 70% (emulsificante lecitina de soja), açúcar refinado, leite integral, água, gema pasteurizada, ovo, cacau em pó 100%, pailete feuilletine, chocolate meio amargo 54% (emulsificante: lecitina de soja), farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gelatina e pó doudrado (talco, dióxido de silício e carbonato de cálcio). **CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO, OVOS, LEITE E DERIVADOS DE LEITE E SOJA.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## BRIOCHE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 50g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 185kcal=779kJ	9
Carboidratos 27g	9
Proteínas 5g	6
Gorduras totais 7g	12
Gorduras saturadas 4g	16
Fibra alimentar 1g	4
Sódio 210mg	8

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans.”

Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, ovo, manteiga, leite integral, açúcar, levain, mel silvestre, fermento biológico e sal. **CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO, OVOS, LEITE E DERIVADOS. PODE CONTER CENTEIO, CEVADA, AVEIA E SOJA.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## CIABATTA BAGUETE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 50g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 127kcal=534kJ	6
Carboidratos 24g	8
Proteínas 3g	4
Gorduras totais 2g	4
Fibra alimentar 1g	4
Sódio 263mg	11

“Não contém quantidade significativa de Gorduras saturadas e trans.”

Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, azeite de oliva extra virgem, condicionador em pó (emulsificantes monooleato de polioxietileno sorbitana e estearoil-2-lactil lactato de cálcio, antioxidante ácido ascórbico, estabilizante carbonato de cálcio e melhorador de farinha alfa-amilase). **CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO E LEITE.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.





# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## COOKIES

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 25g (1/2 unidade)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 87kcal=367kJ	4
Carboidratos 13g	4
Proteínas 1g	2
Gorduras totais 3g	6
Gorduras saturadas 1g	4
Fibra alimentar 1g	3
Sódio 6,7mg	0

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans.”

Ingredientes: glúcor, ovo, chocolate em pó 50%, amêndoa sem casca, avelã sem casca, chocolate branco 33%, chocolate meio amargo 54% (emulsificante: lecitina de soja) e sal. **CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, AMÊNDOAS, AVELÃ, OVOS E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER LATÉX NATURAL, CEVADA, AVELÃ, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARÁ, NOZES, MACADÂMIA, PECÃ, PISTACHE E PINOLI.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## CROISSANT

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 40g (1/2 unidade)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 167kcal=699kJ	8
Carboidratos 14g	5
Proteínas 2g	3
Gorduras totais 11g	20
Gorduras saturadas 7g	33
Fibra alimentar 1g	2
Sódio 391mg	16

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans.”

Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, manteiga, água, ovo, fermento biológico, açúcar refinado e sal.

**CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO, OVOS E DERIVADOS DO LEITE. PODE CONTER CENTEIO, CEVADA, AVEIA E SOJA.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## PÃO CHAMPAGNE INTEGRAL

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 50g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 101kcal=424kJ	5
Carboidratos 24g	8
Sódio 195mg	8

“Não contém quantidade significativa de proteínas, fibra alimentar, gorduras totais, saturadas e trans.”

Ingredientes: farinha de trigo integral (farinha de trigo, farelo de trigo, glúten de trigo), água, levain, sal e fermento biológico.

**CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## PÃO CHAMPAGNE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 50g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 100kcal=419kJ	5
Carboidratos 21g	7
Proteínas 3g	4
Fibra alimentar 1g	4
Sódio 195mg	8

“Não contém quantidade significativa de Gorduras totais, saturadas e trans.”

Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, levain, sal e fermento biológico. **CONTÉM GLÚTEN.**  
**ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional

CNPJ: 03.221.095/0006-76

## PÃO FORMA TRIGALI CLÁSSICO COM LINHAÇA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 50g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 153kcal=642kJ	8
Carboidratos 24g	8
Proteínas 5g	6
Gorduras totais 4g	8
Gorduras saturadas 1g	6
Fibra alimentar 3g	11
Sódio 308mg	12

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans.”

Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, aveia em flocos, linhaça marrom, manteiga, ovo, fermento biológico, açúcar refinado, sal e condicionador em pó (emulsificantes monooleato de polioxietileno sorbitana e estearoil-2-lactil lactato de cálcio, antioxidante ácido ascórbico, estabilizante carbonato de cálcio e melhorador de farinha alfa-amilase). **CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO, AVEIA, OVOS E DERIVADOS DE LEITE. PODE CONTER LÁTEX.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## PÃO FORMA TRIGALI INTEGRAL

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 50g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 96kcal=401kJ	5
Carboidratos 12g	4
Proteínas 3g	4
Gorduras totais 4g	8
Gorduras saturadas 1g	6
Fibra alimentar 2g	9
Sódio 308mg	12

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans.”

Ingredientes: farinha de trigo integral (farinha de trigo, farelo de trigo, glúten de trigo), água, aveia em flocos, linhaça marrom, manteiga, ovo, fermento biológico, açúcar refinado, sal e condicionador em pó (emulsificantes monooleato de polioxietileno sorbitana e estearoil-2-lactil lactato de cálcio, antioxidante ácido ascórbico, estabilizante carbonato de cálcio e melhorador de farinha alfa-amilase). **CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO, AVEIA, OVOS E DERIVADOS DE LEITE. PODE CONTER LÁTEX.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## PÃO DE LINGUIÇA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 50g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 158kcal=662kJ	8
Carboidratos 15g	5
Proteínas 6g	8
Gorduras totais 9g	15
Gorduras saturadas 3g	12
Fibra alimentar 1g	3
Sódio 432mg	17

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans.”

Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, linguiça tipo calabresa (carne suína, carne bovina, carne, mecanicamente separada de aves, toucinho, proteína texturizada de soja, sal, leite em pó, açúcar, pimentas: calabresa e preta, extrato de arroz fermentado, regulador de acidez lactado de sódio, estabilizante polifosfato de sódio, realçador de sabor glutamato monossódico, antioxidante eritorbato de sódio, aromas: natural de fumaça e de pimenta preta, conservadores: nitrito de sódio e nitrato de sódio e corante natural carmin), leite integral, óleo de milho, fermento biológico, ovo, azeite de oliva extra virgem, manteiga, açúcar refinado e sal.

**CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO, OVOS, LEITE, DERIVADOS DE SOJA E LEITE. PODE CONTER CENTEIO, CEVADA, AVEIA E SOJA.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## PÃO DE UVA PASSA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 50g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 140kcal=587kJ	7
Carboidratos 27g	9
Proteínas 4g	5
Gorduras totais 2g	3
Fibra alimentar 1g	5
Sódio 174mg	7

“Não contém quantidade significativa de Gorduras saturadas e trans.”

Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, uva passa preta, levain, nozes, sal, fermento biológico e condicionador em pó (emulsificantes monooleato de polioxietileno sorbitana e estearoil-2-lactil lactato de cálcio, antioxidante ácido ascórbico, estabilizante carbonato de cálcio e melhorador de farinha alfa-amilase). **CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO E NOZES. PODE CONTER LATÉX NATURAL, CEVADA, AVELÃ, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARÁ, MACANÂMIA, PECÃ, PISTACHE E PINOLI.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.





# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional

CNPJ: 03.221.095/0006-76

## PÃO ITALIANO BAGUETE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 50g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 143kcal=600kJ	7
Carboidratos 30g	10
Proteínas 4g	5
Fibra alimentar 1g	5
Sódio 312mg	12

Não contém quantidade significativa de Gorduras totais, saturadas e trans.”

Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, levain, sal, condicionador em pó (emulsificantes monooleato de polioxietileno sorbitana e estearoil-2-lactil lactato de cálcio, antioxidante ácido ascórbico, estabilizante carbonato de cálcio e melhorador de farinha alfa-amilase), extrato de malte e fermento biológico. **CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional

CNPJ: 03.221.095/0006-76

## PÃO ITALIANO BOLA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 50g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 117kcal=493kJ	6
Carboidratos 25g	8
Proteínas 3g	5
Fibra alimentar 1g	4
Sódio 279mg	11

“Não contém quantidade significativa de Gorduras totais, saturadas e trans.”

Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, levain, sal, condicionador em pó (emulsificantes monooleato de polioxietileno sorbitana e estearoil-2-lactil lactato de cálcio, antioxidante ácido ascórbico, estabilizante carbonato de cálcio e melhorador de farinha alfa-amilase), extrato de malte e fermento biológico. **CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## PROFITEROLES

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 30g (1/2 unidade)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 307kcal=1290kJ	15
Carboidratos 32g	11
Proteínas 5g	6
Gorduras totais 18g	33
Gorduras saturadas 9g	39
Fibra alimentar 1g	4
Sódio 113mg	5

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans”

Ingredientes: açúcar refinado, mascarpone (creme de leite pasteurizado, leite pasteurizado e regulador de acidez: ácido cítrico), leite integral, ovo, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, amêndoa laminada, manteiga, creme de avelã (açúcar, óleo de palma, avelã, leite em pó desnatado, cacau com gordura reduzida, emulsificante: lecitina de soja, vanilina), glaçúcar, glucose (conservante metabissulfito de sódio), gema pasteurizada, amido de milho, sal e fava de baunilha. **CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO, AVELÃ, AMÊNDOA, OVOS, LEITE, DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE CONTER LATÉX NATURAL, CEVADA, AVELÃ, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARÁ, NOZES, MACANÂMIA, PECÃ, PISTACHE E PINOLI.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional

CNPJ: 03.221.095/0006-76

## QUICHE DE QUEIJO COM ALHO PORÓ

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 40g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 97kcal=408kJ	5
Carboidratos 6g	2
Proteínas 2g	3
Gorduras totais 7g	13
Gorduras saturadas 4g	18
Sódio 127mg	5

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans e fibra alimentar.”

Ingredientes: Alho poró, creme de leite, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, batata, ovo, queijo prato, manteiga, azeite de oliva extra virgem, sal, vinho e pimenta do reino. **CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO, OVOS E DERIVADOS DE LEITE.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional

CNPJ: 03.221.095/0006-76

## ROSCA DE UVA PASSA COM CANELA

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 50g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 142kcal=595kJ	7
Carboidratos 27g	9
Proteínas 3g	4
Gorduras totais 2,4g	4
Gorduras saturadas 1g	6
Fibra alimentar 1g	5
Sódio 90mg	4

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans.”

Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, uva passa preta, creme patissier (leite, açúcar refinado, ovo, amido de milho e fava de baunilha), leite integral, açúcar refinado, ovo branco, manteiga, fermento biológico e sal.

**CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS:  
CONTÉM TRIGO, OVOS E LEITE E DERIVADOS DO LEITE.  
PODE CONTER CENTEIO, CEVADA, AVELÃ, CASTANHA DE  
CAJU, CASTANHA DO PARÁ, NOZES, MACADÂMIA, PECÃ,  
PISTACHE, PINOLI, LÁTEX, AVEIA E DERIVADOS DE SOJA  
E LEITE.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.



# CONFEITARIA FASANO

Razão Social: Hotel Marco Internacional  
CNPJ: 03.221.095/0006-76

## VANILLA MERENGUE CAKE

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção: 60g (1 fatia)

Quantidade por porção	% VD (*)
Valor energético 166kcal=699kJ	8
Carboidratos 26g	9
Proteínas 2g	2
Gorduras totais 6g	11
Gorduras saturadas 3g	15
Sódio 25mg	1

“Não contém quantidade significativa de Gorduras trans e fibra alimentar.”

Ingredientes: Açúcar refinado, creme de leite fresco, ovo, água, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, leite integral, limão taiti, amido de milho, manteiga, fava de baunilha, essência de baunilha (corante caramelo IV) e limão siciliano. **CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO, OVOS, LEITE E DERIVADOS DE LEITE.**

\* % Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.